
UCHWAŁA NR IX/79/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art.11 b ust. 3, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 22 ust. l, art. 23 ust. 2,
art. 37a, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 42, art. 48 ust.l i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym IDz.U. z2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.!, art. 58 ustawy zdnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późno zm.! oraz art. 2 ust.l, art. 4 ust.1 i art. 13 pkt
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych IDz.U.
z 20 lOr. Nr 17, poz. 95 z późno zm.! uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Statut Gminy Kazimierza Wielka" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1) uchwała Nr X/6112007 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie uchwalenia
statutu gminy,

2) uchwała Nr XLl27712009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 czerwca 2009 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie uchwalenia statutu gminy

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Andrzej Kuliś

Id: LXKGZ-AJWFI-QVKAB-EXFFG-HLIBM. Podpisany Strona l


